FAX.03-3832-3679
公益財団法人 東京都中小企業振興公社　企業人材支援課宛

開催日時 : 平成29年8月1日（火）13時30分～16時40分

第 2 回 中小企業新サービス創出事業 普及・啓発セミナー新事業飛躍の秘訣は新サービスにあり！申込書

企業名

所在地

資本金

業種
（○で囲んでください）

主要な
製品（商品）・サービス

出席者名①

出席者名②

TEL

E-mail

〒　　　－

万円

製造業 ・ 卸売業 ・ サービス業 ・ 小売業 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　  ）

（役職）

（役職）

（氏名）

（氏名）

名従業員数

FAX

申込者情報のお取り扱いについて
お申し込みの際にいただいた情報は、公益財団法人東京都中小企業振興公社
事業の運営目的のみに使用し、他の目的では使用いたしません。当公社の
「個人情報の保護に関する要綱」（http://www.tokyo-kosha.or.jp）に
基づき管理しております。

アクセス
① JR秋葉原駅（電気街口）徒歩1分
② 東京メトロ銀座線 末広町駅（1番出口）徒歩3分
③ 東京メトロ日比谷線 秋葉原駅（3番出口）徒歩4分
④ つくばエクスプレス 秋葉原駅（A1出口）徒歩3分

N

JR秋葉原駅

線
座
銀
ロ
ト
メ
京
東

線
座
銀
ロ
ト
メ
京
東
駅
町
広
末

駅
町
広
末

ス
レ
プ
ス
ク
エ
ば
く
つ

ス
レ
プ
ス
ク
エ
ば
く
つ

線
谷
比
日
ロ
ト
メ
京
東

線
谷
比
日
ロ
ト
メ
京
東

駅
原
葉
秋

駅
原
葉
秋

駅
原
葉
秋

駅
原
葉
秋

場
広
前
駅

場
広
前
駅

▼
京
東

▼
京
東

▶
葉
千

▶
葉
千

野
上
▲

野
上
▲

◀新宿◀新宿

X
D
U
原
葉
秋

ト
フ
ソ
士
富

ヨドバシ
カメラ

秋葉原ダイビル
5F 5C 会議室

●①

●②

●③

●④

※大企業およびコンサルティング業に従事する方のお申し込みはご遠慮ください。

＜申込み先・お問合せ先＞

企業人材支援課
TEL：03-3832-3675　FAX：03-3832-3679　E-mail：sangyo-jinzai@tokyo-kosha.or.jp

※受 講 証：お申し込み受付後、FAXにて受講証を送付いたします。受講証を当日ご持参ください。

Q：本セミナーに期待することは
　　何ですか？
Q：新規事業展開に関して、自社の
　　課題と感じることは何ですか？

事前アンケート※以下の記載は任意です。